Ezechiel propheta fuit in Chaldaea, iuxta flu-  
uium Chobar, suam exordiens prophetiam sub Ie-  
choniam rege Iehuda, vna cum reliquis Iehudeis in  
captiuitatem ductus: fuitque eodem tempore quo  
Jeremias, nisi quod ille Ierosolymis, hic autem in  
Chaldaea prædixit Iudeorum futuram calamita-  
tem. Vitam eius Epiphanius descripsit. Liber pro-  
phetia diuiditur in 48. capita.

Ezechielus Iudaicarum tragicarum poeta,  
in actu qui inscribitur 77. id est Eductio, citatur  
à Clemente Stromaton 1.

Ezichiasarum quaedam Arabice scripsit, quæ  
Abelam dicitur

*Athelardus in linguam Latinam transtulit.*

*Ezras, vel Esras, vel Esdras, librum scripsit, Paralypomenis in veteri Testamento subiicitur, et in capitula 55. diuiditur: quamuis aliqui in duos libros diuidant, et priori decem solum capitula tribuant.*

## F.

**F**abiani Papae decreta, cum ceteris Pontificijs, excusa Colonia.

Fabiani vel Fauiani de animalibus et causarum naturalium libri, citantur à Charisio.

Fabianus Philosophus et orator, scripsit declamationes multas, teste Seneca.

Fabianus quidam Latinus author, citatur à Plinio, qui 2. 9. 11. 12. 13. 14. 15. 17. 18. 23. 24. 28. et 36. libro Naturalis historiae eius scriptis usus est: nominat autem hunc astrologum et physicum lib. 18. cap. 28.

Fabianus Bodeti I. C. scripsit de successione ab intestato.

Fabianus de Grochio, vel Giochio I. C. scripsit de inoff. test. Authent. nouissima.

Fabiani Quadrantini, Palmodia siue reuocationes, cum factus esset ex Lutheranus Catholicus, recitatae Braunshergae, in collegio societatis Iesu, iussu Stanislai Hofij, Coloniae 1571. octauo.

Fabianus de monte S. Sabini, scripsit de alienatione rerum ecclesiasticarum, in tractatu de emptio. item, de emptione et vendit.

Fabiani Sommeri medici, liber de inuentione, descriptione, temperie, viribus et in primis vsu thermarum D. Caroli 1111. Imperatoris. Lipsiae typis Vgelianis 1571. octauo.

Fabulum Graecum, qui filij Maximini imperatoris magister fuit, Capitolinus ait epigrammata per multa Graeca composuisse, atq; in primis in imagines pueri imperatoris.

Fabius Acorombonus I. C. scripsit ad senatusconsult. Treb. l. haeredes mei, parag. cum ita de acquir. poss. l. naturali. parag. nihil commune. Vnde liberi. l. qui se patris.

\* Fabius Beneuentinus Senensis, interpretatus est Gennadij Scholarij defensionem quinq; capitum, quae in Florentina Synodo continentur, de quibus vide in nomine Gennadij Scholarij. In 8. Tilingae anno 1580.

Fabius Cota nobilis Romanus, transtulit Onofandrum Platonicum, de optimo duce et eius officio, in linguam Italicam, Venetijs excudit Gabriel Iolitus quaternionibus 12.

Fabius Dorsemus Comicus, citatur à Festo Pompeio, et à Plinio lib. 13. Naturalis historiae.

Fabius Eugubinus, scripsit in parag. vnde liberi. l. qui se patris, secundo Cod.

Fabius Feriulanus, pontifex Maximus, ceremoniarum Flamensalium libros aliquos conscripsit.

\* Fabij Incarnati, scrutiniū sacerdotale siue modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum, ex pluribus sacrae scripturae

volaminibus accumulatum. Venetijs in 12. anno Domini 1580.

Fabij Luculli scripta citantur apud Fulgentium Mythol.

Fabius Marcellus, Gargilius Martialis, Iul. Capitolinus, et c. ex antiquis Latinis principes Ro. descripsere. Volaterr.

Fabius Mignanelus Luceriae episcopus, Bononiae propositus mille questionibus Iuris vtriusq; locis, quicquid ipse de illis sentiret, triduo maxima doctissimorum hominum corona, contra omnes defendit. Vixit sub Iulio 11. PP.

Fabius Optinellus L. C. super ff. veteria. De iur. om. ind. l. imperium.

Fabius Pictor. Fabios Pictores tres fuisse, quorum nomina literarum et antiquitatis cognitione floruerint, vir doctissimus Car. Sigoninus adnotauit. Q. Fab. N. Fab. et Ser. Fabium: Singulis suis locis inuenies.

Fabius Placiades Fulgentius, quare in Fulgentio.

Fabius Sabinus vetus I. C. Heliogabali tempore: sed ambigitur, an Sabinus pater ipsius, libros scripserit Iuris ciuiliis 3. Epistolarum 8. Ex Proculo singularem: quibus addit Rinallius, Responsorum 3. Ad Vitellium 20. Digestorum. Ad edictum praetoris vr bani quinque.

Fabius Sostianus, Firmi, sub Aureliano tyrannidem occupantis, vitam et gesta descripsit.

Fabius citatur à Plinio lib. 33. 34. 35. et 38. Scripsit autem libros de pictura, eodem Plin. teste.

Fabius Vestalis citatur à Plin. lib. 7. cap. 60. \* Fabricij Marini Caietani cantiones, anno Domini 1571.

Fabricius Thuscus citatur à Plinio, qui in librum 3. 4. et 6. quaedam ex eo transtulit.

Facundus Hermianensis episcopus, scripsit ad Iustinianum Imperatorem contra Mutianum Scholasticum, defensionem Theodori Mopsuestiae episcopi.

Falconis Monspeliensis medici libellum de Febribus habet Ioan. Culmanus medicus Illustriss. ducis Wirtebergensis, manuscriptum.

Fannij scripta citantur apud Plutarchum in vita Gracchorum.

Fannius poeta (alius ab historico qui Lalij gener fuit) fertur scripsisse Satyras quadratas. Meminit eius Horatius in sermionibus, eumq; ineptum nominat.

Farragos Iudaeus, ex Arabica lingua in Latinam transtulit Tacuinum agritudinum et morborum humani corporis, Buhahlyha Byngexle Arabia. Liber impressus est Argentorati apud Ioannem Schotum in folio chartis 37. Vixit tempore Caroli Magni.

Farrellius in Aphorismos Hippocratis.

Faritius Thuscus, Abyndonensis abbas in Anglia, scripsit ante tempora Guilhelmi Malmesberiensis, vitam Adelmi episcopi, lib. 1. Epistolas quos lib. 1. Clarnit anno 1110.

Fastidius Britanniarum episcopus, scripsit ad

*Fatalem quendam de vita Christiana lib. 1. & aliam de viduitate seruanda, & sana Deo digna doctrina. Gennad. Claruit anno salutis 420.*

Fauonius citatur à Plinio, qui ex eius scriptis quaedam in *Naturalis historiae* librum vnderimum transtulit.

Faustinus presbyter, scripsit ad *Facellinum Reginum aduersum Arianos & Macedonianos lib. 7.* Scripsit & librum, quem *Valentiniano, Theodosio, & Arcadio Imperatoribus*, pro defensione suorum, cum *Marcelliano* quodam presbytero obtulit. Claruit anno 390.

Faustinus quidam apud *Cyprianum lib. 1.* secunda epistola author, cui aliquot alijs coepiscopis.

Faustus monachus & discipulus *S. Benedicti*, natione *Italus*, scripsit ad *Bonifatium Pontificem*, vitam *S. Mauri abbatis lib. 1.* Claruit anno Domini 600.

Faustus ex abbate *Lirinensis monasterij*, episcopus *Regicensis* in *Gallia*, egregium volumen edidit contra pristinos errores, quod inscripsit, *De gratia Dei lib. 1. aduersum Arianos lib. 1. contra Anthropomorphitas lib. 1. de spiritu sancto li. 1. ad Gratianum diaconum contra Nestor. lib. 1. ad Felicem praefectum lib. 1. homilias plures ad populum. Vide plura apud Gennadium.* Eius de ratione fidei librum, in quo etiam aliquot loci inuicem conferuntur, *Henricus Petrus Basileae 1528. excudit. Claruit 490.*

Faustus, epistola 4. apud *Cyprianum* author, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Fausti *Longianensis* De duello. Idem (ut arbitror) *Dioscoridem* in linguam *Italicam* ante *P. Matthiolum* conuertit.

Fausti *Manichaei* verba cum refutatione *diuisi Augustini*, leguntur in sexto Tomo operum *Augustini* per 33. disputationes, sine libris.

Fausti *Sabaei Brixiani*, *Epigrammatum* libri quinque: Primus de *Dijs*: secundus de *Heroibus*: tertius de *Amicis*: quartus de *Amoribus*: quintus de *Miscellaneis*. *Romae 1556. in octauo.*

Fausti à *Timida regina* confessoris verba, apud *Cyprianum* in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

Fedeli medici *Israelitae* opus de cognitione *Dei*, extat apud *Guilielmum Postellum* *Arabice*.

Federicus, vide *Friderithus*.

Federicus *Commandinus* *Machometi Bagdadi* libellum de *superficierum diuisionibus*, edidit vno cum proprio de eadem re libello. *Pisauri 1570.*

\* Idem librum *Spiritualium Heronis Alexandrini*, ex *Graeco* in *Latium* conuertit. In 4. *Vrbini* anno 1579.

Federicus *Risnerus*, *Opticen Alhaeni & Vitiellionis*, instaurauit & figuris illustrauit, *Basileae 1572.* Expellantur ab illo plura & praecleara in *Mathematicis*, cum veterum tum ipsius scripta.

Feldij *Alexandrini* verba de *splene*, *Constantinus Africanus* citat lib. 5. cap. 12. de cognitione & curatione morborum.

\* *Feliciani Capitoni Narniensis*, *explicationes catholicae locorum verè omnium veteris ac noui Te-*

stamenti, quibus ad stabiliendas haereses nostra tempestate abutuntur haeretici, & per Fratrem *Candisum Floridum* de *Pernsio* in tres partes digesta, eiusq; opera in lucem edita, in folio *Venetijs 1580.*

*Felinus Sandens*, patria *Ferrariensis*, scripsit super libros *Decretalium Gregae*. de *constitutionibus*, de *rescriptis*, de *officio ordinarij*, de *maso*. & *obediens*. de *Treug.* & *pace*. de *Lite contesta*. de *probatio*. de *Testibus*. De *Testibus cog.* De *fide instrumentorum*. De *praesumptionibus*. De *iureiurando*. De *exceptionibus*. De *praescriptionibus*. De *Senten. et re iudicata*. De *appellationibus*. De *accusat.* et *inquisitionibus*. *Additiones in Decretum*. Ad *initiatam ab abbate opus*. De *iure patronatus tractatum vnum*. De *indulgentia plena sermonem*, cuius thema est: *Hodie mecum eris in paradiso, & c.* In *historia libellum vnum* de *regibus Neapolitania*, & alia *commentaria*. Scripsit praeterea, *Quomodo puniatur conatus*, quando *literae Apostolicae* noceant *patronis ecclesiarum*. In *primum Decretal. Rubr. de electio. c. licet deuitanda. & dist. 1. c. Ius generale*. *Commentarij eius in libros Decretalium impressi sunt*. Item omnia eius opera, (ut arbitror) aliquot voluminibus, *Basileae ab Episcopijs*.

*Felix Burgundio* ex *Galliarum Celticarum* genere *alumnus*, scripsit ad *Honorium Archiepresulem* epistolas plures. *Floruit anno 649.*

*Felicis Capellae* scripta citantur apud *Fulgentium* in *Mytholog.* Hic ut puto est *Martianus Felix Capella*.

*Felix Crolandensis*, monachus *Benedictinus*, scripsit *De vita diuisi Guthlaci* lib. 1. Claruit anno Domini 730.

\* *Felix Fabri* *Tigurinus* ex nobili *Schmidiorum* familia, ordinis *praedicatorum*, conuentus *Vlmensis*: descripsit peregrinationem *Bernardi Breitenbach Decani ecclesiae Moguntinae*, in terram *sanc-tam* et regiones orientales: extat *Germa. et Latine*.

*Felicis Fidleri Philotaxi* elegia, ad episcopum *Attrebatensem* scripta. Item elegia eiusdem, de obitu *D. Nicolai Perrenoti à Granuella, & c.* Extat saepe anno 1551.

*Felix Papa tertius*, natione *Romanus*, synodum *Romae* celebrans, multa ad ecclesiasticam utilitatem constituit, & scripsit *Decretum synodale* lib. 1. epistolas *decretales* plures lib. 1. Eius decreta, excusa *Coloniae* cum reliquis *Pontificijs*: reperiuntur autem in eo volumine tribus locis, forte *trium* huius nominis *Pontificum*, *Felicis* epistola 1. cum *recognitionibus Clementis*. *Felicis Papae* *rescriptum Athanasio & episcopis*. *Egyptiorum de infestationibus Arianorum*, extat. Claruit anno 439.

*Felix* quidam author *trium epistolarum* apud *Cyprianum*, cum aliquot alijs coepiscopis. Sunt autem epistola, secunda, quarta, & duodecima lib. 1. *Ceterum* in eo volumine apud *Cyprianum*, quod de *baptizandis haereticis episcoporum sententias* continet, multi *Felices*, sed cognominibus *distinctionibus*, leguntur. *Felix* ab *Acurra*, *Felix* à *Bigai*, *Felix* à *Buffacenis*, *Felix* à *Gurgitibus*, *Felix* à *Mazzazana*, *Felix* ab *Vrina*.

**Felices**

Felicitis Figliuccij Senensis de philosophia moralis libri 10. in Aristotelis libros totidem, Italice excusis in quarto, per Vincentium Valgrisiuum 1551. quum indice.

Felicitis Manichæi verba cum refutatione Augustini in sexto eius operum Tomo leguntur. Vide supra.

Felix Malleolus vulgo Hemmerlin, Tigurinus, vtriusq. Iuris doctor, canonicus ecclesie Tigurinae, scripsit multa, ex quibus ad posterum venerunt, liber contra validos mendicantes, recapitulatio eiusdem. Contra Anachoritas, Beghardos, Beginas, syluestres, Lollhardorū descriptio, glossa bullarum per Beghardos impetratarum, de negotio monachorum, de plebanis & religiosis mendicantibus, de religiosis proprietariis præcepta Domini prædicantibus, tenor epistola de cælis missæ, per patronos ecclesie Thuricensis, contra negligentem diuinum cultum, tractatus de nouorum officiorum diuinorum institutione, de oblatiis & solutiis pecunijs pro præbenda, seu beneficio in ecclesijs vel monasterijs percipiendis. Dialogus de anno Iubileo, de benedictionibus auro cum sacramento faciendis, tractatus de exorcismis. Alius tractatus exorcismorum, seu adiurationum, de credulitate demonibus exhibenda, de arbore torculari ducendo in die festo, de matrimonio, seu sponsalibus, de furto reliquiarum, & alijs rebus nuper in monasterio B. Virginis loci Eremitarum per 3. personas miraculose commissio et de ducto, & finaliter reperto & recuperato. Epistola contra quendam superbum clericum, forma appellationis contra quendam Cardinalem, qui in Germania vellet mirare Ecclesiam cathedralem, de libertate ecclesiastica, de boni & mali occasione, de emptione & venditione vniuersus pro viginti, de contractibus qui obstagia dicuntur, & vulgariter Gifel. Doctoratus institutio, tenor literarum doctoratus institutio. Contra iniquos iudices. Dialogus de consolatione inique suppressorum. Passionale. Eiusdem præter iam enumeratos hi etiam libri extant. Tractatus de Assassinis in mortes principum tendentibus. Liber de nobilitate ad Albertum ducem Austriae, qui citatur à Gasparo Hedione in appendice Chronicorum Abbatis Urspergensis: Processus iudicialis coram omnipotente Deo habitus, inter nobiles & ciues Thuricensis ex vna, et Sustenses cum vniuersis ex altera parte. De aeris distemperatione propter quorundam hominum cadavera non rite sepulta. De plebanis & religiosis mendicantibus in prædicationis tempore & confessionibus audiendis discrepantibus. Passionale virginum nubium nondum nuptiarum cum mundo degentium. Tractatus de misericordia captiuus & defunctis impendenda. Repertorium copiosum vtriusque iuris. De balneis naturalibus liber, qui à Rhenano citatur, et à Gesnero in libris de thermis. Claruit 1454.